

## EDİTÖRDEN

YYÜ İlahiyat Fakültesi olarak yılda iki kez yayımlanan dergimizin 14. sayısı ile karşınızda bulunmaktan memnuniyet duymaktayız. Dergi yönetimi olarak daha iyi ve daha kaliteli bir dergi çıkartmak için çalışmaktayız. Hedefimiz, her yeni sayıda yazar, hakem ve okuyucularımıza daha iyi hizmet sunmak ve dolayısıyla daha kaliteli bir dergiyle sizleri buluşturmadır. K r hakemlik sistemiyle elektronik ortamda yayımlanmakta olan dergimizi hazırlarken edit r, alan edit r , yayın kurulu ve dergimizin diğ r ilgili ařamalarında katkıda bulunanlar olarak daha yođun bir gayret g stererek bu hedefe ulařma gayretindeyiz. TR DİZİN s recimizin devam etmesi de bizi daha titiz davranmaya, ince eleyip sık dokumaya iletmektedir.

Dergi yayın kurulu olarak dergimize tevecc h g steren yazar ve hakemlerimize teřekk rlerimizi arz ederiz. Yukarıda belirttiđimiz hedeflere ulařmak i in g stermiř olduđumuz titizlikten dolayı talep ettiđimiz d zenlemeler konusunda yapmıř oldukları olumlu geri d n tler i in yazarlarımıza, aynı zamanda metnin daha iyi bir hale gelmesinde bilimsel tecr beleri ile katkıda bulunan hakemlerimize ř kranlarımızı sunarız.

Dergimizin bu sayısında Cumali  akmak-Abdulhadi Timurtař'ın "İmam Zeynul bid n'in Es-Sah fetu's-Secc diyye İsimli Eseri Etrafında Geliřen Edebiyat ", Abdulbari Aziz Othman'ın , أثر تغير قيمة النقود على الديون , Sevda Aktulga G rb z' n "Feq y  Teyran'ın Divan'ında Yer Alan ř x  Sen'an Hik yesinin Vahdet-i V cud A ısından Deđerlendirilmesi", Cahit Karaalp'in "Kur'an'da "Mescid" Kavramı ve T rkiye'de Cami Hizmetlerinin İyileřtirilmesi" ve son olarak B řra Arslan Me in'in "S in dd n Ali Bin T rke'de Varlık Mertebeleri" bařlıklı makalesi olmak  zere toplam beř adet makale yayımlanmaktadır. Bu makalelerden ikisi tasavvuf, biri tefsir, biri İslam Hukuku ve biri de Arap Dili ve Belagati alanıyla ilgilidir. Dergimizin hedeflediđimiz başarıya ulařması i in sizlerden gelen her t rl  eleřtirilere ve tavsiyelere a ık olduđumuzu bildirir, bir sonraki sayımızda buluřmak  zere saygılar sunarız.

Do . Dr. Ahmet Bardak

Edit r